

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu  
 Objekt: SO 04 - Dobudovanie prvkov zelenej infraštruktúry

JKSO:  
 Miesto: Malé Lednice

Objednávateľ:  
 Obec Malé Lednice

Zhotoviteľ:  
 EUROBAUTEN, s.r.o.

Projektant:  
 Pariter, s.r.o.

Spracovateľ:  
 J. Hrablík

Poznámka:

KS:  
 Dátum:

IČO:  
 IČO DPH:

IČO:  
 IČO DPH:

IČO:  
 IČO DPH:

IČO:  
 IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 439,58
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 439,58</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	z	2 439,58	487,92
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>2 927,50</b>

Projektant  
 18. 3. 2016  
 Dátum a podpis:



Spracovateľ  
 Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ  
 18. 3. 2016  
 Dátum a podpis:



Zhotoviteľ  
**EURO BAUTEN s.r.o.**  
 Hliny 1409 / 1 ②  
 017 07 Považská Bystrica  
 IČO: 43 900 665, DIČ: 2022553764  
 18. 3. 2016  
 Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu

Objekt: SO 04 - Dobudovanie prvkov zelenej infraštruktúry

Miesto: Malé Lednice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malé Lednice  
Zhotoviteľ: EUROBAUTEN, s.r.o.

Projektant: Pariter, s.r.o.  
Spracovateľ: J. Hrablík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 439,58</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 439,58
1 - Zemné práce	1 104,04
5 - Komunikácie	302,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	623,28
99 - Presun hmôt HSV	409,79
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 439,58</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu

Objekt: SO 04 - Dobudovanie prvkov zelenej infraštruktúry

Miesto: Malé Lednice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malé Lednice  
Zhotoviteľ: EUROBAUTEN, s.r.o.

Projektant: Pariter, s.r.o.  
Spracovateľ: J. Hrablík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 439,581

HSV - Práce a dodávky HSV 2 439,581

1 - Zemné práce 1 104,044

1	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	12,566	50,264
2	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	100,000	0,149	14,900
3	M	0266204555	Lomikameň ( <i>saxifraga paniculata</i> )	ks	21,000	1,463	30,723
4	M	0266204560	Flox ( <i>phlox subulata</i> )	ks	31,500	1,763	55,535
5	M	0266204565	Trávníčka ( <i>armeria juniperifolia</i> )	ks	21,000	1,583	33,243
6	M	0266204570	Rozchodník ( <i>sedum spurium</i> )	ks	31,500	2,334	73,521
7	K	183901111	Príprava nádob pre vysádzanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm a ploche nádoby do 0,30 m2	ks	100,000	7,772	777,200
8	K	184102112	Výsadba drevín s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	4,000	2,139	8,556
9	M	0266200085	Bršlen - <i>Euonymus alatus</i> ; listnatý krik dekoratívny listom, drevom	ks	2,000	14,220	28,440
10	M	0266200135	Tavohík - <i>Spiraea vanhouttei</i> ; listnatý krik dekoratívny listom, drevom	ks	2,000	15,831	31,662

5 - Komunikácie 302,466

11	K	564851111	Kryt z riečneho kameniva s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,000	3,204	12,816
12	K	597191121	Obruba z lomového kameňa s vyplnením škár kamenivom drobným ťaženým	m	15,000	19,310	289,650

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 623,278

13	K	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	14,227	28,454
14	M	5538168022	Parková lavička, dĺžka 1,8 m, oceľová konštrukcia, sedadlo / operadlo z tropického dreva, podrúčky	ks	2,000	228,777	457,554
15	K	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	12,851	12,851
16	M	5538168127	Stojan na bicykel - s povrchovou farebnou úpravou komaxit, stojan v tvare písmena P, na ukotvenie	ks	1,000	124,419	124,419

99 - Presun hmôt HSV 409,793

17	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	16,492	24,848	409,793
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------